Dornb so bitten zu ein künigliche gnade vnd tenetlichen mit grossem fleisse wenne der
 globeberiff nicht wozer bweiset demne pilerger zu leisten alleme vnd macht derme ymmdie
 vserhalten adu anbescheidigen vnd auch vor in alleme geleschaben vnd gehalten
 dorabr si vns gar grosse vnd merckliche schaden getan habm als obmgestrebm stet
 das ein künigliche gnade dieselbm vnser schaden noch gotlichen gleichem rechte handeln
 vnd rekomen herucke vnd doran also gedenken das vns vnd den vnser on wandel
 derme geschehen moze das wellen wir wir küniglichen gnaden vor vnser
 gnedigen herten dem künige groslichen danken vnd umb ein gnade allerz
 demtlich wenne

Dico vni Regie gratie subiectime ac in attencia magna supplicat equo huius ymmissi
 re ultra non optendit sed ad pstant obstaculm dicitur nec possit aliquo detentate
 sen dampnificare ac ead nos soli obstaculm pstantibz obfnam vltra huius valde
 lata ac notabilia dampna nob fecerant ut supra scribit qz huius regia gra eadem
 nos dampnificat de fiam ac equa. ^{ad pstant} huius nre tractet ac agnosce digne etiam
 ad hoc mediet talit qz nob ac nris pteza recompensa fieri valeat vni regali
 gre cora nro goso dno Rege valde regraciari volumus necno apud vram gram
 vniuo ac huius remereri

ThSGV 3111

In nomine domini amen Semper sibi in futurum bene prospicit qui ante Indium parat
 iusticia et antea loquatur dicit prouide nos Vladislans dei gra Rex polonie litta
 meoz princeps imprennis et heres hie et aduincas per notia per her scripta
 dedim qd amptentes in promeritate presenti per iusticia que deo prospicit
 nos gressus dungi et ea que paris sunt et no afflictione cogitare non amonores
 scripta alius taliter momentis absq consilio nichil suo et post factum non penit
 dano utimur Insuperatoz prelatoz Baroni et doctoz meoz hie consilio adpromie
 aicom hmoi denitate et potestate nob virde hieo Serenissimi principis dm Wenceslai
 dei gra Romanoz et Bohemie Regis abba et benido in xpo pte dm Johannis Ep
 Vladislans ac Illustri principu dnep Bollois et Bernhardi fratru duci opolien
 pte exalta pmodi concessione dat tradit et tollit in hmoi modu agredi deae
 um et agredimur tenore primu et significantes dicit q primo et principaliter
 ambroz paratim pmissoz pposiciones que las resposiones obiecta paciones
 testimonia et literas hincunde producit et bene ponderatas habimur Epoz naz
 serie amonato xpi nome hmoi qmicitatem facimur primo et principaliter deconones
 et dolentes q Cimitates in festo pte videlicet Wratislans omne iam defacto amonoz
 andim Namslamen et nonforoz que ead amonoz afferit se habere quas tamen
 modum vidimur abom impetore magnitudo arestatos et qualibz requisitos quod
 dicti duces opolien contra et aduersus dictas Cimitates ratione pte capitalis
 videlicet octo milibz sexagenaz et dampnoz quoz naz exinde pomeam Cincopid
 dampnatez Cnice Wratislans epna et duces opolien parte exalta facta per
 equalitate recompensam hincunde in nichilum redigimur et dampna qdampm compentim
 dicit q preda duces opolien contra Cimitates curat Namslamen et nonforoz
 nichil amonoz pte et dedim poterunt pte q curas suas quelibz dictaz amonoz
 pte raram ayille quadringentis viginti octo marc grossoz et tredecim stoz in medio
 dicti duabz opolien parat pte dedit soluerit totalit et expleto si aut
 Namslamen et nonforoz Cimitas raras opoz no soluerit opas pte duabz solue
 tenentur videlicet medietate ad festu nativitat xpi pte nre beatorz alia aut
 ad festu Johannis Bap^{te} xpi festu nativitat xpi pte pte pte quas si no soluerit
 opoz pte pte dm duces opolien nre abeis poterunt repetere et iuxta camentia
 hieo dm Wenceslai Reg^{is} Bohemie in hieo facta confectoz Item qmicitatem et omne
 volentes deconom q resulsione pte pte capitalis ultra raras pte pte duabz
 modum dat pte solue pte Serenissimi principu dm Wenceslai Romanoz et Bohemie
 Regem et fidei pte eius residuos dicti duabz in hieo dnobz terminis subscript
 pte amonoz medietas in festo nativitat xpi pte nre beatorz pte aut in festo
 sa Johannis Bap^{te} post festu nativitat xpi pte pte pte dicti duces duabz opolien
 dicit at pte debet integralit et expleto si aut per xpi et eius fidei pte
 residuos dat no fuerit aut soluta pte dicit Johannes que Vladislans
 duces Bollo et Bernhardi duces opolien pte pte ab aliis fidei pte amonoz
 raras pte no soluerit et in bonis pte dm Reg^{is} Bohemie dicta residuatu
 pte pte in dampnis exigant et expleto pte pte poterunt nre tenor
 hieo eund dm Reg^{is} Bohemie in hieo facta confectoz Ita tamen q dca Wratislans
 Cimitas omne omne amonoz libera maneat et soluta et Namslamen et nonforoz
 Cimitates pte pte pte et magnitudo raras pte soluerit et pte amonoz
 expleto poterunt ut presertim hieo quibz pte nre appensum est testimonia
 hieo dicta et dicit in Brasque pte pte nre die corpus s^o dm in hieo pte anno
 eiusd ayille pte quadringentis quinto

1405

Johannes Epus Vrbis Bolco et Bernhardus fratres Duce Opolien

Th SGV 3111

Brüder an des abegangen stad in brü wecken noch deme als her emanet wirt
 sitzen wollen misserniss und vorzeien und ab her das nicht unter so glogen in
 du noch lebendig lichen alle fachen halten und volführen als vorbeschriben stet amgeuerde
 und des grovemde haben wir alle uns pntstul an deson briff gelongte der gesele
 ast zum Brüglenis noch Erste gelort Dreizehnhindert Jar darnoch in dem Neron
 und Sechzigsten Jar) des nesten demstag nach phingsten

1389

Nos hinc deinde Illustissimi principis et domini dno wenceslai konigs Regis ac imperatoris
 Imperii semp augusti natus Regis Bohemie Cuiusmodi Otto de Beunaw Bruggemius prae
 heymagko de wylsenberg et amradt Keppler Bruggemius in karlsstem natus nos magistratum
 consules et cives communitatis videlicet uragis Silesie frankenstem wraat namslawie ac
 nomfor pntes q futu recognostim ac pube mpti notifica heri omibz ac Smeilis
 eand heri audentibz aut legi audientibz q nos voluntate uniuola ac exmissi anteda
 ma gressi dno regis konigs anno eius delibato et exortata sua sua tenendo in p pta ac
 dno dno polsi episcopi Ladislamen et fribz sine dualz Bolkom hermito et Birkardo dno
 opolienfibz ac eoz hediabz et adma p pta Illustribz principibz et dno dno Ladislao
 ducis opolienfibz natus dno permissio ducis tesslensibz ac eoz hediabz pro octo milibz Sog
 gross p pta monete p pta pntes olim Illustri pntes et dno dno Karlo konigs
 Imperatoris Bohemie Regis felicis memorie dno pntes pntes castro potensibz castelis et alia bona
 sub forma pntis obligant ac admantened delibato qua a que dno dno in p pta
 eand reasmissi breuia p pta fiant fidei pntes eis pntes q pntes sub bona fide et
 sine dolo salu intelligibilu ut ipis dno dno in rep auent dno dno octomilb Sog
 pntes festo sancti Galli pntes dno dno mille Sog pntes dno dno mille Sog
 delibato ac postea annis singulis pntes festo sancti Galli etia mille Sog pntes dno dno
 octomila Sog pntes tunc talibz expedire et solui pntes totalu pntes mda ma dno capital
 debui heri pntes est coceptu si aut accidet quod pntes episcopi ad Ladislamen et fribz sine
 dno dno tunc quocies hoc accidet

ad nos hinc quilibz dnos validos militum
 elibz dno dno tunc dno dno de consilio
 us quomox ap pntes ut asine / moniti
 iuratu videlicet Mysom ut Bruggem
 ate qui ibid intus rade ac obstrigant e
 n illat de obstagio / uenit
 nuare nisi pecunia capital que pntes
 ronabilibz que desup pntes pntes totu
 me emid emi pntes obstagio fieri
 pntes pntes pntes pntes pntes
 pntes pntes emid tunc pntes pntes
 us ubi hoc habe valent pntes pntes
 in pntes ac sine dampni rationale
 edie a solui totu pntes obstagio uenit
 mali q desup pntes pntes
 pntes pntes pntes pntes pntes
 pntes q pntes pntes dno dno